
 1 

 

Smiltenes novada pašvaldības 

 projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

KOMISIJAS  
 

Sēdes protokols Nr.3 

 

Smiltenē  

Sēde atklāta plkst. 9.00 Zoom platformā                    2024. gada 30.janvārī 

 

Sēdes darba kārtība: 

 

1. 2023. gada konkursa "Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkurss 

nevalstiskajām organizācijām” 2. kārtas iesniegtā projekta ”Intensīvās deju dienas 

Raunā” vadītājas E.B. iesnieguma izvērtēšana un lēmuma pieņemšana. 

 

Piedalās: 

komisijas locekļi: ; I.Dille, I.Siliņa, V.Mālkalne,  M.Mežulis, J.Adienis, A.Harju (tehnisku iemeslu 

dēļ, balsoja telefoniski). 

Nepiedalās: E.Roslovs (darba nespējas lapa). 

Protokolē: I.Dzenīte. 

 

        1.Saņemts iesniegums Nr. SNP/24/2.15/286 no E.B. 2023. gada konkursa "Smiltenes 

novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām” 2. 

kārtas iesniegtā projekta ”Intensīvās deju dienas Raunā” tāmes grozījumiem un termiņa 

pagarinājumam 

 

I. Dille informē, ka ir saņemts E.B. iesniegums, kurā  norādīts, ka apstiprinātā projekta “Intensīvās 

deju dienas Raunā” pieteikuma mērķi ir sasniegti, pat vēl vairāk – 2024. gada 15. janvārī deju 

kolektīvs “Lidoņi” piedalījās laikmetīgās dejas uzveduma “Mans Stāsts par Gadalaikiem” Smiltenes 

kultūras centrā, līdz ar to projekta laikā tika noslīpēts horeogrāfiskais materiāls. Uzveduma 

tehniskajam risinājumam bija nepieciešama apskaņošana un gaismas, līdz ar to ārpakalpojuma 

izmaksas sastādīja 150,00 EUR apmēru. Biedrības lūgums finansējuma sadalījuma tāmē iekļaut 

izmaksās izrādes tehnisko nodrošinājumu līdz ar to samazināt  mēģinājuma tērpu iegādes izmaksas, 

pagarinot projekta realizācijas laiku.  

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 30. martā apstiprināto Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikumu nevalstiskajām organizācijām 6.17.punktu - Konkursa komisija 

ir tiesīga izskatīt un pieņemt lēmumu par projektu īstenošanas gaitā saņemtajiem precizējumiem, 

tāmes izmaiņām, kas neietekmē projekta mērķi, rezultātus un nepalielina pašvaldības domes 

lēmuma pieņemto projekta atbalstīšanai piešķirto līdzfinansējuma summu. 

  

I.Dille aicina komisijas locekļus atbalstīt E. B. iesniegumā Nr. SNP/24/2.15/286 minētos tāmes 

grozījumus un pagarināt projekta realizācijas laiku līdz 31.03.2024. 

 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ:  

Atbalstīt E. B. iesniegumā Nr. SNP/24/2.15/286 minētos tāmes grozījumus un 

pagarināt projekta realizācijas laiku līdz 31.03.2024. 

 
Sēde slēgta plkst. 9.30 



 2 

 

Komisijas priekšsēdētājs:                  ____________           Ieva Dille 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: _____________         Astrīda Harju 

 

Komisijas locekļi:   

 

   ____________ Inta Siliņa 

       

   ____________ Velga Mālkalne 

       

                                    ____________           Matīss Mežulis 

 

                                    ____________           Jānis Adienis 

 

Protokolēja:  ____________ Inita Dzenīte 


